СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ
23.12.2021

              № 39
О внесении изменений  и дополнений

в решение Совета  Нарымского сельского поселения

 от 24.12.2020 г. № 38  «О бюджете муниципального образования

Нарымское сельское поселение на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов»
На основании статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 18 Положения «О бюджетном процессе в Нарымском сельском поселении», утвержденного решением Совета Нарымского сельского поселения от 03.06.2008 № 18 (в редакции решений Совета Нарымского сельского поселения от 27.03.2009 № 59, от 12.04.2010 № 89, от 02.06.2011 № 122, от 27.03.2012 № 145, от 06.05.2013 № 31, от 27.11.2013 № 59, от 15.06.2017 №200, от 26.03.2018 №38, от 27.05.2019 №11, от 08.06.2020 №09, от 19.05.2021 г. №10),  рассмотрев проект Решения Совета, разработанный Администрацией Нарымского сельского поселения о бюджете на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Нарымского сельского поселения от 24.12.2020 г. № 38  « О бюджете Нарымского  сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1) Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2021 год:

1) общий объем доходов бюджета муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в сумме 65 329,6 тыс. рублей, в том числе налоговые и неналоговые доходы в сумме 3 906,4 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 61 423,2  тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в сумме 65 371,7 тыс. рублей;

3) Дефицит бюджета муниципального образования «Нарымское сельское поселение» на 2021 год в сумме 42,1 тыс. рублей».
     2. Изложить в новой редакции приложения № 6, № 7, № 8 согласно приложениям к настоящему решению.
            3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет http://narimskoe.ru.

          4. Решение вступает в силу с момента  его опубликования.

Председатель Совета                                                                     О.Н. Желонкина
 Глава поселения                                                                          С.В. Абдрашитова